
li,
Usnesení

5. veřejného zased íní Zastupitelstva města
konaného ve středu dne 1'5. června 201l v kulturním

Loštice,
domě v Lošticích

Usnesení 5l1: ZM schvaluje Bohumila Tilla a Vlastislava Heidenreicha ověřovateli
zápisu. PRo-ll, PROTI-O, ZDRŽEL SE-0

Usnesení 5l2z ZM schvaluje Jana Konečného a Tomáše Konečného členy návrhové
komise. PRo-ll. PRoTI-O. ZDRŽEL SE-o

Usnesení 5l3: ZM schvaluje zapisovatelem jednání ZM paní Ing. Jolanu Slavíkovou.
PRo-11. PRoTI-O. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 5l4: ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 16.5.2011
do 30.5.2011. PRo-l1. PRoTI-0. ZDRŽEL sE-o

Usnesení 5l5: ZM schvaluje rozpočtové změny č.5120|1dle přílohy.
PRo-11, PRoTI.0, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 516z ZM schvaluje zveřejnění záměru odprodat z vlastnictví obce bytovou
jednotku č. 1vdomě č.p.500' ul. Moravičanská, Loštice- 1NP. o velikosti 1+ 1

včetně příslušenství /koupelna, WC, spíž, šatna, sklep/. celková ýměra bytové jednotky
_ 56,68 m2 . včetně podílu na společných prostorách ve výšit24gl10000 a včetně podílu
na pozemku p.č. 455 _ zastavěná plocha a nádvoří /pozemek pod budovou č.p. 500 a
dvůr/- k.ú. Loštice ve aýši 1249l|0000 zatéchto podmínek:

Nejnižší nabídková cena je .. ......331.802'- Kč.

- veškeré náklady spojené s prodejem bytové jednotky hradí kupující mimo daň
z převodu nemovitostí, která bude hrazena dle zátkona.

- úhrada kupní ceny za bytovou jednotku bude provedena nejpozději do 60 dnů
od podpisu kupní smlouvy

Kritéria: Bytová jednotka č. 1 bude prodána zájemci s nejlyšší nabídnutou kupní
cenou a jednorázovou platbou.

Upozornění: bytová jednotka č. 1 je v současné době užívána nájemcem bytu, který
má uzavřenou nájemní sm|ouvu na dobu neurčitou. Novy vlastník by'tové jednotky
přebírá veškeré povinnosti lyplývající z nájmu bytové jednotky č. 1 v domě č.p. 500, ul.
Moravičanská, Loštice, a to na dobu neurčitou.

Termín pro podání žádostí na odkoupení bytové jednotky č. 1 v domě č.p. 500, ulice
Moravičanskáo Loštice _ do 30 dnů od zveřejnění nabídky na úřední desce a na
internetových stránkách Města Loštice
V případě, že nebude předložena alespoň jedna nabídka na bytovou jednotku _ termín
pro předkládání nabídek se prodlužuje o dalších 30 dní.
Nabídky na odkoupení předmětné bytové jednotky s uvedením nabídnuté kupní ceny
možno zaslat poštou na adresu - Město Loštice, Nám. Míru 66,789 83 Loštice, nebo
předat osobně na podatelně Města Loštice, a to v pracovních dnech v době od 8:00 _
11:00 hod.' 13:00 - 15:00 hod (pondělí a středa do 16:00 hod).
Nabídku nutno zaslatlpředat v zalepené obálce _ označené:
,,Neotevírat _ prodei bytu č. 1, v domě č"p. 50CI _ {'oštice, u|. Mor*vičanská...

PRo-11. PROTI-0. ZDRŽEL SE-0



;q4lvL'

Usnesení 5l7z ZNI schvaluje zveřejnění záméru odprodat z vlastnictví obce bytovou
jednotku č.4v domě č.p.500' ul. Moravičanská,Loštice-2 NP. ovelikosti1+ 1včetně
příslušenství /koupetna, WC, spíž, šatnao sklep/ - celková výměra bytové jednotky _
59,79 m2 - včetně podílu na společných prostorách ve výši 1318/10000 a včetně podílu
na pozemku p.č. 455 _ zastavěná plocha a nádvoří /pozemek pod budovou č.p. 500 a
dvůr/. k. ú. Loštice ve výši 1318/10000 zatěchto podmínek:

Nejnižší nabídková cena je .. ............ ..,..334.415o. Kč.

. veškeré náklady spojené s prodejem bytové jednotky hradí kupující mimo daň
z převodu nemovitostí,která bude hrazena dle zátkona,

- úhrada kupní ceny za bytovou jednotku bude provedena nejpozději do ó0 dnů
od podpisu kupní smloulry

Kritéria: Bytová jednotka č. 4 bude prodána zájemci s nejvyšší nabídnutou kupní
cenou a jednorázovou platbou.

[Jpozornění: bytová jednotka č. 4 je v současné době užívána nájemcem býu, který
má azavÍenou nájemní smlouvu na dobu neurčitou. Novy vlastník bytové jednotky
přebírá veškeré povinnosti vyplývající z nájmu bytové jednotky č. 4 v domě č.p. 500o ul.
Moravičanská, Lošticeo a to na dobu neurčitou.

Termín pro podání žádostí na odkoupení bytové jednotky č. 1 v domě č.p. 500o ulice
Moravičanskáo Loštice _ do 30 dnů od zveřejnění nabídky na úřední desce a na
internetových stránkách Města Loštice
V případě, že nebude předložena alespoň jedna nabídka na bytovou jednotku _ termÍn
pro předkládání nabídek se prodlužuje o dalších 30 dní.
Nabídky na odkoupení předmětné bytové jednotky s uvedením nabídnuté kupní ceny
možno zas|at poštou na adresu - Město Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice, nebo
předat osobně na podatelně Města Lošticeo a to v pracovních dnech v době od 8:00 _
11:00 hod., 13:00 _ 15:00 hod (pondělí a středa do 16:00 hod).
Nabídku nutno zaslatlpředat v zalepené obálce _ označené:
,o|{eotevírat _ prodej bytu č. 4, v domě č.p. 500 * f'oštice, u}. &Ioravičanská.,

PRo-l1, PRoTI-0' ZDRŽEL SE-o

Usnesení 5l8 ZvI schvaluje zveřejnění záméru odprodat z vlastnictví obce pozemek p. č.
1,6312 - zastavěná plocha a nádvoří _ ým. 145 m" a budovu bez čísla popisného nebo
evidenčního na parcele p. č. 16312 - jiná stavba _ vše v k. ú. a obci Loštice, a to zatéchto
podmínek:

Nejnižší nabídková cena je ... ..280.790,. Kč.

- veškeré náklady spojené s prodejem bytové jednotky hradí kupující mimo daň
z převodu nemovitostí,která bude hrazena dle zákona.

. úhrada kupní ceny za nemovitosti bude provedena nejpozději do 30 dnů
od podpisu kupní smlouvy

Kritéria: 
.Nemovitosti 

budou prodány zájemci s nejvyšší nabídnutou kupni
cenou a jednorázovou platbou.

Upozornění: Vstup do zadní části budovy je přes pozemek p. č. 163/1o který nenÍ
předmětem prodeje a není ve vlastnictví Města Loštice.



@
Termín pro podání žádostí na odkoupení výše uvedených nemovitostí _ pozemek
p. č. 1'6312 a budova bez číslo popisného nebo evidenčního na parcele p. č. |,6312 v ulici
Ztracená, Loštice je _ do 30 dnů od zveřejnění nabídky na úřední desce a na
internetových stránkách Města Loštice.
V případě, že nebude předložena alespoň jedna nabídka na odkoupení nemovitostí
termín pro předkládánínabídek se prodlužuje o dalších 30 dní.
Nabídky na odkoupení předmětných nemovitostí s uvedením nabídnuté kupní ceny
možno zas|at poštou na adresu - Město Lošticeo Nám. Míru 66, 789 83 Loštice, nebo
předat osobně na podatelně Města Loštice, a to v pracovních dnech v době od 8:00 _
11:00 hod.o 13:00 - 15:00 hod (pondělí a středa do 16:00 hod).
Nabídku nutno zaslat/předat v zalepené obálce _ označené:

,,Neotevírat _ prodei nemtlvitcstí * p. č- 16312 _ k" {i" X-*štice,o.
PRo-1l' PRoTI-0, ZDRŽEL SE-O

Usnesení 5l9z ZM schvaluje návrh Smlouvy o budoucí kupní smlouvě na odkoupení nově
vybudovaných inženýrských sítí (kanalizace splašková, dešt'ová, vodovod, místní
komunikace a veřejné osvětlení) v nově připravené lokalitě o,Lokalita Jevíčská, Lošticeo.
_ prodávající developerská společnost Green Concept Building s.r.o.' U Panelárny
57313,772 00 Olomouc, ICo: 28599292, kupující _ Město Loštice, a to v plném rozsahu,
tak jak byl předložen.

PRo-l0. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-l

Usnesení 511'0: ZM schvaluje návrh Dodatku č. 2
projektu ,,Zlepšení kvality vod horního povodí řeky
rozsahuo jak byl předložen.

smlouly o podmÍnkách realizace
Moravy _ II. fázeoo, a to v ptném

PRo-11' PRoTl-0' ZDRŽEL SE-o

Bod jednání 5/11: ve věci přemístění kamenné sochy Panny Marie před Penzion pro
důchodce v Lošticích usnesení nevzniklo.

PRo-7' PRoTI-2, ZDKŽEL sE'.z

Usnesení 5/1'2: ZNI bere informaci o realizaci víceprací v rámci akce ,,Snižování
energetické náročnosti budov - Mateřská škola a knihovna.. na vědomí.

PRo-11. PRoTI-O. ZDRŽEL SE-O

/ ,/
,t-.,z.,,=í..2

Zapsa|adne 15.06.2011 Ing. ,Joíana Slavíková

t\
t

L/t^"l,vw

{i L,
Il:Y.ř_

PhDr. Ctirad Lolek
starosta města

____----!l-:_______i-------

Stánislav Veselý
člen zastupitelstva města

Návrhová komise:

ověřovatelé zápisu:

//.fó ////

Vlastisla


